
 
平成 22 年 11 月 

 
投資家の皆様へ 

住信アセットマネジメント株式会社 

 

 
「住信 コモディティ・オープン」の信託終了（繰上償還）について 

 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「住信 コモディティ・オープン」の信託終了（繰上償還）につきまして、

平成 22 年 10 月 4 日から平成 22 年 11 月 4 日まで異議申立の受付を行いました。 

 

平成 22 年 10 月 4 日から平成 22 年 11 月 4 日までの異議申立の状況は以下のとおりとな

りました。 

 

平成 22 年 10 月 4 日付総受益権口数： 785,115,168 口

異議申立の受益権口数： 2,530,821 口

 
 

この結果、異議申立を行った受益者の受益権口数が、平成 22 年 10 月 4 日付総受益権口数

の二分の一を超えなかったため、当初の予定どおり平成 22 年 12 月 27 日をもって信託を終

了（繰上償還）いたします。 

償還金につきましては、平成 22 年 12 月 28 日以降にお取扱販売会社よりお支払をさせて

いただく予定です。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


